





84	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Склад сырья</b>																							
83	Оператор грейферного крана	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех керамзитового гравия</b>																							
62	Лаборант	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор технологических установок	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Жалнин Д.В.

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сорокин С.И.

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Шашков В.Н.

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)

Начальник отдела кадрового делопроизводства

(должность)

(подпись)

Яковлева И.С.

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)

Начальник планово-экономического отдела, председатель совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Юдаев О.Х.

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данюк Г.В.

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)